SAMSUNG

Conditions de participation

Promotion de lancement et précommande du modèle de téléviseur en ligne QLED 4K QEID 2024 et du Jet Bot Combo (du 22/07 au 08/09/2024)

L'organisateur de la Promotion de lancement et précommande du modèle de téléviseur en ligne QLED 4K QEID 2024 et du Jet Bot Combo (du 22/07 au 08/09/2024) est la société Samsung Electronics Switzerland GmbH, Giesshübelstrasse 30, 8045 Zurich, Suisse (ci-après dénommée « Samsung »).

- 1. Dans le cadre de la Promotion de lancement et précommande du modèle de téléviseur en ligne QLED 4K QEID 2024 et du Jet Bot Combo (du 22/07 au 08/09/2024), les participants bénéficient des avantages suivants :
 - 1.1. Pour l'achat d'un téléviseur en ligne QLED 4K QE1D 2024 sur la boutique en ligne Samsung, 200 CHF de réduction sur le prix d'achat normal et une barre de son d'une valeur allant jusqu'à 649 CHF offerte.

Code du modèle	Nom du produit	Réduction (CHF/%)	Cadeau	Valeur
QE75QE1DAUXXN	75" QEID Series, 4K (2024)	200 (9 %)	HW-Q600C/EN	649
QE65QE1DAUXXN	65" QEID Series, 4K (2024)	200 (13 %)	HW-Q600C/EN	649
QE55QE1DAUXXN	55" QEID Series, 4K (2024)	200(15 %)	HW-C450/EN	299
QE50QE1DAUXXN	50" QEID Series, 4K (2024)	200 (17 %)	HW-C450/EN	299

La barre de son sera automatiquement ajoutée au panier lors de la commande d'un appareil éligible.

1.2. Pour l'achat d'un aspirateur robot Jet Bot Combo sur la boutique en ligne Samsung, 150 CHF de réduction sur le prix d'achat normal et un kit d'accessoires Jet Bot Combo ainsi qu'un sac à poussière offerts.

Code du modèle	Nom du produit	Réductio n (CHF/%)	Kit d'accesso ires offert	Valeur (CHF)	Sac à pousière offert	Valeur (CHF)
VR7MD96514G/SW	BESPOKE Jet Bot combo Al steam+	150 (12 %)	Kit d'accessoir es Jet Bot Combo	40	Sac à poussière (VCA- RDB95/VT)	15
VR7MD97714G/SW	BESPOKE Jet Bot combo+	150 (10 %)	(VCA- RAK97)		,	

Le kit d'accessoires Jet Bot Combo et le sac à poussière seront automatiquement ajoutés au panier lors de la commande d'un appareil éligible.

- 2. La promotion est valable du 22 juillet au 8 septembre 2024 inclus. La date d'achat indiquée sur le justificatif d'achat fait foi. Les participations dont la date d'achat se situe en dehors de la période de promotion ne seront pas prises en compte.
- 3. L'offre est limitée à 1 participation avec 2 appareils (1 téléviseur et/ou 1 aspirateur robot) par foyer.

- 4. Seuls les clientes et clients finaux (clientes et clients achetant des produits pour leur usage personnel) domiciliés en Suisse ou au Liechtenstein sont autorisés à participer.
- 5. En cas de restitution du produit éligible (annulation du contrat de vente), le client perd son droit à bénéficier de l'avantage concerné. En cas de restitution incomplète, la différence pourra être facturée.
- 6. Samsung se réserve le droit de déclarer nulles les inscriptions incomplètes, incorrectes ou non conformes aux présentes conditions de participation.
- 7. Samsung se réserve le droit de suspendre, d'annuler ou de mettre fin prématurément à la promotion à tout moment en cas de défaillance technique ou pour toute autre raison majeure.
- 8. Samsung se réserve le droit de déclarer non valides les participations accompagnées de documents inexacts, trompeurs ou frauduleux et, le cas échéant, d'engager des poursuites pénales contre les participants.
- 9. Les données personnelles fournies dans le cadre de la participation à cette promotion seront traitées uniquement aux fins du bon déroulement de la promotion, conformément à la politique de confidentialité de Samsung (disponible sur http://www.samsung.com/ch_fr/info/privacy/). Nous conservons les données personnelles uniquement pour les besoins et la durée nécessaires à l'exécution et au déroulement de la promotion. Sauf obligation légale contraire de conservation, les données seront ensuite supprimées.
- 10. Cette promotion est régie par le droit suisse. Le tribunal de Zurich est seul compétent.